
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 30 DE JUNIO   2015 134543,557.83      
04/07/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 255 AL 265 2629,195.86     137172,753.69          

11/07/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 23 134,800.00       137307,553.69          

11/07/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 24 138,200.00       137445,753.69          

15/07/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 38 176,400.00       137622,153.69          

15/07/2016 CORTES 5 PRIVADO 205 AL 214 1813,048.45     139435,202.14          

15/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 68 107,650.00       139542,852.14          

15/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 69 166,410.00       139709,262.14          

18/07/2016 VALLE 17 PRIVADO 15 54,658.00         139763,920.14          

18/07/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 39 59,400.00         139823,320.14          

18/07/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 25 137,400.00       139960,720.14          

19/07/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 40 459,688.38       140420,408.52          

21/07/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 26 403,384.54       140823,793.06          

21/07/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 21 389,090.82       141212,883.88          

23/07/2016 CORTES 5 PRIVADO 215 AL 221 1227,232.34     142440,116.22          

23/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 70 151,000.00       142591,116.22          

23/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 71 306,150.00       142897,266.22          

23/07/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 15 329,277.66       143226,543.88          

23/07/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 18 142,020.43       143368,564.31          

23/07/2016 YORO 18 PRIVADO 19 123,764.91       143492,329.22          

30/07/2016 ATLANTIDA 1 PRIVADO 27 380,536.81       143872,866.03          

30/07/2016 COLON 2 PRIVADO 19 246,730.00       144119,596.03          

30/07/2016 COPAN 4 PRIVADO 18 669,193.26       144788,789.29          

30/07/2016 CORTES 5 PRIVADO 222 AL 228 867,137.33       145655,926.62          

30/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 72 211,350.00       145867,276.62          

30/07/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 73 74,650.00         145941,926.62          

02/08/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 266 AL 274 1960,637.10     147902,563.72          

02/08/2016 FRACISCO MORAZAN 8 PRIVADO 275 AL 282 1411,236.26     149313,799.98          

02/08/2016 VALLE 17 PRIVADO 16 13,100.00         149326,899.98          

03/08/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 29 35,593.62         149362,493.60          

03/08/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 30 900.00             149363,393.60          

03/08/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 19 132,150.00       149495,543.60          

03/08/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 20 8,400.00           149503,943.60          

03/08/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 74 224,100.00       149728,043.60          

03/08/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 75 214,300.00       149942,343.60          

03/08/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 19 158,042.40       150100,386.00          

03/08/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 20 5,000.00           150105,386.00          

03/08/2016 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 1 27,000.00         150132,386.00          

03/08/2016 SANTA BARBARA, D.P.I. 16 PRIVADO 2 25,600.00         150157,986.00          

03/08/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 41 364,711.36       150522,697.36          

03/08/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 27 221,063.98       150743,761.34          
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150743,761.34          

03/08/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 28 1,900.00           150745,661.34          

04/08/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 42 3,100.00           150748,761.34          

04/08/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 13 182,944.53       150931,705.87          

04/08/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 14 12,746.63         150944,452.50          

04/08/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 22 386,098.62       151330,551.12          

04/08/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 23 400.00             151330,951.12          

04/08/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 10 330,776.81       151661,727.93          

04/08/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 11 16,900.00         151678,627.93          

04/08/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 283 AL 293 1681,043.38     153359,671.31          

05/08/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 28 482,475.81       153842,147.12          

05/08/2016 COLON 2 PRIVADO 20 251,848.00       154093,995.12          

05/08/2016 COLON 2 PRIVADO 21 5,300.00           154099,295.12          

05/08/2016 COPAN 4 PRIVADO 19 158,337.49       154257,632.61          

05/08/2016 COPAN 4 PRIVADO 20 6,200.00           154263,832.61          

05/08/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 14 134,000.00       154397,832.61          

05/08/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 15 89,800.00         154487,632.61          

05/08/2016 CORTES 5 PRIVADO 229 AL 240 594,503.18       155082,135.79          

05/08/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 16 310,941.15       155393,076.94          

05/08/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 12 228,314.30       155621,391.24          

05/08/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 9 67,060.50         155688,451.74          

08/08/2016 DANLI 7 PRIVADO 7 553,041.20       156241,492.94          

08/08/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 21 94,000.00         156335,492.94          

08/08/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 12 160,836.81       156496,329.75          

08/08/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 13 37,862.15         156534,191.90          

08/08/2016 YORO 18 PRIVADO 20 146,579.86       156680,771.76          

08/08/2016 YORO 18 PRIVADO 21 66,350.00         156747,121.76          

08/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 43 30,000.00         156777,121.76          

08/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 44 166,000.00       156943,121.76          

08/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 45 28,200.00         156971,321.76          

08/08/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 29 52,200.00         157023,521.76          

08/08/2001 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 30 78,200.00         157101,721.76          

09/08/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 46 1,650.00           157103,371.76          

09/08/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 31 93,200.00         157196,571.76          

09/08/2019 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 294 27,000.00         157223,571.76          

157223,571.76      
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